
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-1090-/2- /20 MM
Sarajevo, Oi ,06 2020. godfue

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) (<SluZbeni glasnik BiH>, 39114), Elana 50. stav (1) Pravilnika
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od 28. decembra 2015. godine,
dlana 13. stav (3) , dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o javnim nabavama, broj: IIV-122-
0l-l-l l/18 RI od 30. januara 2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaEa u postupku javne nabavke usluga odrZavanja i

servisiranja ureilaja za alternativno napajanje elektriinom energijom (agregati i tlPS) -
LOT 6

itan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga
odriavanja i servisiranja uredaja za alternativno napajanje elektridnom energijom (agregat i UPS) za
potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 6 dodjeljuje ponudadu REAP
d.o.o. Istodno Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: 113-073120-P, na period odjedne godine.

Ctarrz.
Ponuda ponudaia iz Elana 1. ove odluke, iznosi

odnosno

L404,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: hiljadudetiristotinedetti i 00/1 00 konvertibilnih maraka).

Cun:.
(1) Centralna banka 6e, po sticanjf uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkam4 s izabranim ponudadem iz dlana L ove odluke zakljuditi okvirni sporazum na period od
jedne godine.
(2) Za izwlrnje okvirnog sporazuma za LOT 6 zadrtd:.tje se Filijala Centralne banke Bosne i
Hercegovine 16 Pnlama.

eun +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudade.

Ctan s.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne
i Hercegovine i Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama.

1.200,00 KM bez PDV-a
(slovima: hiljadudvijestotine i 00/100 konvertibilnih maraka)



ehn 6.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa upudivanjem
obavje5tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u
skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga odrZavanja i servisiranja uedaja za altemativno napajanje elektridnom
energijom (agregati i UPS-ovi), za potreh Centralne banke Bosne i Hercegovine, otvorenim
postupkorn, pokrenut je OdlukonL broj: 150-15-4-1090-2120 SAK od49.04.2020. godine.
U skladu s tirn, Centralna bankaje 17.04.2020. godine rn portalu Javnih nabavki objavila ObavjeStenje
o nabavci broj: 1370-1 -2-1 7 6-3-135120.
U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 do 05.05.2020. godine do 10:00, blagorremeno su
dostavljene dvije ponude zzLOT 6 ito:.

- ENERGOINVEST - SUE d.d. Sarajevo
- REAP d.o.o. Istodno Sarajevo

Komisija za provodenje postupka javne nabavke ( u daljem tekstu: Komisija ) je izwSila pregled i
ocjenu ponuda te konstatovala da je ponudad ENERGOINVEST - SUE d.d. Sarajevo u svojoj ponudi
na strani 20. u Obrascu za cijenu ponude, u dijelu tabele ,,Rezervni dijelovi koji mogu otkazoti na
agregatu i koji su zamjenjivr"'u koloni ,,kolidina" samostalno prekriZio utwdenih ,,10" te upisao ,,1".
U tenderskoj dokumentaciji, broj: 150-15-4-1090-4120 od 17.04.2020. godine, u ,,Odjeljku C*
podnaslov ,,1. SadrZaj ponude i naiin pripreme ponude" je, izmedu ostalog, navedeno: ,tonuilai ne
smije mijenjati ili nadopunjavati tel<st tenderslce dokumentacije." Imajudi u vidu navedeno, Komisija
je ocijenila da je ponuda ponudada ENERGOINVEST - SUE d.d. Sarajevo zaLOT 6 neprihvatljiva.
Komisija je, nakon izvrSenog pregleda i ocjene ponude ponudada REAP d.o.o. Istodno Sarajevo,
konstatovala da ista ispunjava sve uslove utwdene u tenderskoj dokumentaciji i da je prihvatljiva.
Shodno naprijed navedenon; Komisija je u svom u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-

15-4-1184-7120 i Izvjeitaju o radu sa preporukom broj, 149-15-4-1184-8/20, oba od
21 .05.2020.godine, dala preporuku za donoSenje odluke kao u dispozitiru.

Cijenedi sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

ER
Softi6

Dostaviti: rt
guverneru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog intenog revizora;
predsjedniku i dlanovima komisije;
Filijala Centralne banke Bome i Hercegovine na Palama
Odjeljanju za raiunovodstvo i finansije (original);
Odjeljenju za javne nabavke (original);
u spis predmeta (criginal)

'k


